В Избирательную комиссию Алтайского края

Комитет по экономике и управлению муниципальным имуществом администрации

города Заринска Алтайского края

Уведомление

Настоящим уведомляю о том, что по заявке от  26.10  2011 года   здание музыкальной школы №2 по адресу: город Заринск, пр.Строителей, 11  было предоставлено для проведения агитационных публичных мероприятий  в форме собраний с избирателями зарегистрированному кандидату   в депутаты Алтайского краевого Законодательного Собрания шестого созыва по одномандатному избирательному округу №11 Часовских Александру Михайловичу на бесплатное (безвозмездное) пользование помещением для проведения встречи с избирателями в здании музыкальной школы №2 (концертный зал) 28.10.2011 года в 16 часов 30 минут на 90 минут.

 Другим зарегистрированным кандидатам указанное помещение для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собрания может быть предоставлено на таких же условиях в течение агитационного периода 11.11.2011, 18.11.2011, 25.11.2011, 02.12.2011   с 16.30 до 18.00 часов.

Заместитель главы администрации города,

председатель комитета по экономике и управлению

муниципальным имуществом                                                                            И.Ю.Богданова
МП

29.10.2011